

# موردی از ابتلا به کرونا در میان زندانیان هرمزگان مشاهده نشده است

به گزارش [شبکه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ علی صالحی روز گذشته در بازدید از زندان بندرعباس، اظهار کرد: به مناسبت عید سعید قربان، گروه جهادی پزشکان متخصص استان هرمزگان با حضور در زندان مرکزی بندرعباس، خدمات مورد نیاز مددجویان را به صورت داوطلبانه و رایگان به آنها ارائه کردند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در جریان اجرای این طرح، با اشاره به اینکه یکی از شاخصه های دوران تحول در قوه قضاییه توجه به ظرفیت های بی نظیر مردمی در جهت پیشبرد امور است، از آغاز حضور گروه های جهادی پزشکی در زندان های هرمزگان و در راستای اجرای دستورالعمل رئیس قوه قضاییه در مورد مشارکت و تعامل نهادهای مردمی با دستگاه قضایی خبر داد.

صالحی با اشاره به اینکه حفظ و ارتقای سطح بهداشت و سلامت زندانیان به صورت ویژه از سوی دستگاه قضایی استان هرمزگان پیگیری می شود، اظهار کرد: در یک برنامه ریزی دقیق و هماهنگ با سازمان نظام پزشکی استان، مجموعه ای از پزشکان متخصص، مجرب و حاذق در قالب گروه جهادی با حضور در زندان مرکزی بندرعباس به ارائه خدمات پزشکی داوطلبانه و رایگان به زندانیان پرداختند.

رئیس شورای قضایی استان هرمزگان با اعلام اینکه اعضای این گروه جهادی را پزشکان متخصص و فوق تخصص در رشته های مختلف از جمله قلب و عروق، چشم پزشکی، گوش، حلق و بینی، ارتوپدی، داخلی، بیماری های تنفسی، زنان و زایمان، مغز و اعصاب، دندان پزشکی، پوست، روان پزشکی و دیگر رشته ها تشکیل می دهند، تصریح کرد: خدمات این گروه پزشکی جهادی به زندانیان بندرعباس رایگان بوده و با هماهنگی های انجام شده، اجرای این طرح در سایر زندان های استان و در خصوص خانواده های زندانیان نیز به صورت رایگان ادامه خواهد یافت.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه خوشبختانه تاکنون در میان زندانیان استان هرمزگان موردی از ابتلا به ویروس کرونا مشاهده نشده است، خاطرنشان کرد: با رعایت دستورالعمل های

بهداشتی، تدابیر پیشگیرانه و اقدامات مناسبی در راستای جلوگیری از ابتلا به این ویروس در ندامتگاه های استان انجام شده است.

صالحی همچنین با اشاره به اینکه جامعه پزشکی طی ماه های اخیر و در پی شیوع بیماری کرونا مجاهدت و ایثار مثال زدنی را از خود به نمایش گذاشتند، عنوان کرد: بی تردید، مشارکت گروه های جهادی پزشکی در طرح خدمت رسانی به زندانیان نیازمند مجاهدتی مضاعف برای این عزیزان محسوب می شود.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان از دانشگاه علوم پزشکی، سازمان نظام پزشکی و اعضای گروه جهادی پزشکان متخصص استان هرمزگان به دلیل اهتمام ویژه و مشارکت فعال در این طرح، اظهار کرد: خوشبختانه با حضور این گروه از پزشکان متخصص در زندان مرکزی بندرعباس و برپایی درمانگاه سیار، ۱۱۷ نفر از مددجویان مورد معاینه و درمان قرار گرفتند.

انتهای پیام/